
PACHET PIESE APAVIL SA

I.D.: 102433501

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	43640000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.718,85 RON - 14.718,85 RON

Descriere: 10191400 HIDROMOTOR PRET: 9639.48 Lei x 1 bucata Termen de livrare: 7-9 zile lucratoare de la comanda 10131879 RADIATOR PRET: 4136.04 Lei x 1 bucata TERMEN DE LIVRARE: 2-3 ZILE 10191819 ACUMULATOR ROMBAT 66AH 540A PRET: 452.86 Lei x 1 bucata TERMEN DE LIVRARE: 24/72 ORE 10136496 DINTE CUPA PRET: 77.63 x 3 = 232.89 Lei TERMEN DE LIVRARE: 24/72 ORE 10191913 SURUB + PIULITA DINTE CUPA PRET: 12.93 x 6 buc = 77.58 Lei TERMEN DE LIVRARE: 24/72 ORE
